Liquid Receivers
50 Hz // DP-300-7 RUS
Flüssigkeitssammler
РЕСИВЕРЫ ХЛАДАГЕНТА
2
Flüssigkeitssammler
Abnahme entsprechend der
EG-Druckgeräte-Richtlinie 97/23/EG

2
2
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Flüssigkeitssammler
stehende Ausführung
Liquid receiver
Vertical design
Angle Bracket
N = lower
H = lower and upper for single compres-
sor assembly (semi-hermetic)
T = lower and upper for assembly of
single and tandem compressor
Ресивер хладагента
Вертикальное исполнение
Explanation of model designation
Example
Пояснения обозначения типов
Пример
F  202  H  /  F S  202
Kennziffer für Flüssigkeitssammler Receiver index Код ресивера хладагента
F 202 H  /  F  S  202
Befestigungswinkel
N = unten
H = unten und oben für Einzelverdichter-
Aufbau (Halbhermetik)
T = unten und oben für Einzel- und
Tandem-Verdichter-Aufbau
F 202  H  /  F  S 202
F 202  H /  F  S  202
F  202  H  /  F S  202
F 202 H  /  F  S  202
F 202  H  /  F  S 202
F 202  H /  F  S  202
F  202  H  /  F S  202
F 202 H  /  F  S  202
F 202  H  /  F  S 202
F 202  H /  F  S  202
Anschluss für Druckentlastungs-Ventil bei
F062H .. F3102N
Außengewinde 11/4"-12 UNF
Innengewinde 3/8"-18 NPTF
Connection for pressure relief valve for
F062H .. F3102N
external thread 11/4"-12 UNF
internal thread 3/8"-18 NPTF
Присоединение для предохранительного
клапана для
F062H .. F3102N
наружная резьба 11/4"-12 UNF
внутренняя резьба 3/8"-18 NPTF
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
DP-300-7 RUS
Крепежные уголки
N = снизу
H = снизу и сверху для сборки с
одним компрессором
(полугерметичным)
T = снизу и сверху для сборки с одним
компрессором и тандем-компрессором
5